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Temperamatite in plastica 2 fori colori assortiti

CKO037636

Temperamatite in plastica 2 fori
8024754049926

ELICA

GS0654

N

Cadauno
144
1440
0.015

15

Temperamatite colori assortiti

Colore assortiti

Tipo temperamatite
Materiale plastica rigida e acciaio
Marca ELICA

Nr. fori 2




